05/02/2024, 14:04 SEI/MPPI - 0666357 - Portaria PGJ

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=772818&infra_siste… 1/1

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA PGJ/PI Nº 396/2024

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas atribuições legais, considerando o despacho contido
no Procedimento de Gestão Administrativa – PGEA/SEI nº 19.21.0043.0004624/2024-11,

R E S O L V E

DESIGNAR o Promotor de Justiça e os servidores abaixo relacionados para integrarem a Comissão Julgadora do Selo de Resolutividade do Ministério
Público do Estado do Piauí, conforme estabelecido no Edital PGJ/PI Nº 67/2023:

ÉDSEL DE OLIVEIRA COSTA BELLEZA DO
NASCIMENTO

Membro auxiliar da Corregedoria Geral do MPPI

ARIANNE KELLY BARBOZA VILARINHO Servidora - Corregedoria Geral do MPPI

DANILO DE OLIVEIRA SILVA Servidor - Assessoria de Planejamento e Gestão

VICENTE OLIVEIRA MIRANDA FILHO Servidor - Assessoria de Planejamento e Gestão

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 05 de fevereiro de 2024.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-Geral de Justiça, em 05/02/2024, às 14:03, conforme art. 1º,
III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0666357 e o código CRC 984587BA.